
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Markéta	HUSÁKOVÁ

Název	práce Analýza	výsledku	hospodaření	a	jeho	vypořádání	v	obchodní
korporaci

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Hlaváčková	Hana,	Ing.

Oponent Ing.	Petr	Horný

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bez	podstatných	připomínek.	Celkový	přínos	může	být	významný	pro	vedení	analyzované
společnosti	s	ohledem	na	manažerské	rozhodování.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vzhledem	k	tomu,	že	ve	společnosti	je	ve	značném	rozsahu	účtována	nedokončená	výroba	popište
možnosti	(varianty)	jejího	účtování	a	jaké	mají	dopady	do	účetnictví	i	ve	vztahu	k	manažerskému
rozhodování.
Popište	jak	konkrétně	je	ve	společnosti	prováděno	oceňování	zásob,	jaká	je	konstrukce	fázových
cen	a	jak	probíhá	změna	stavu	zásob.	Jak	se	tento	způsob	promítá	do	účetnictví	při	různé	úrovni
stavu	zásob.

Datum:	02.05.2019 Podpis	oponenta


